
 

 

UCHWAŁA NR XXX/187/17 

RADY POWIATU DZIERŻONIOWSKIEGO 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego ustroju szkolnego 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół ponadpodstawowych i specjalnych, 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 814, z późn. zm.), art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), w związku z Porozumieniem z dnia 12.04.2005 r. w sprawie 

Powierzenia Powiatowi Dzierżoniowskiemu realizacji zadania własnego Gminy Miejskiej Bielawa w zakresie 

utworzenia i prowadzenia Gimnazjum Powiatowego oraz Porozumieniem z dnia 29.12.2000 r. w sprawie 

przekazania Powiatowi Dzierżoniowskiemu do prowadzenia Gimnazjum w Pieszycach, Rada Powiatu 

Dzierżoniowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa: 

1) plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz publicznych gimnazjów 

prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat 

Dzierżoniowski na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., z uwzględnieniem klas 

dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dzierżoniowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Dzierżoniowskiego: 

M. Kowal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1524



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXX/187/17 Rady  

Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 28 marca 2017 r. 
 

 

 

Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych oraz publicznych 

gimnazjów prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski 

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
1. Plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

LP NAZWA SZKOŁY  

 

NAZWA JEDNOSTKI, W SKŁAD 

KTÓREJ WCHODZI SZKOŁA 

ADRES 

SIEDZIBY 

Trzyletnie licea ogólnokształcące 

1 Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 

Dwujęzycznymi im. Bolesława Chrobrego 

w Bielawie 

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Bielawie ul. Szkolna 5  

58-260 Bielawa 

2 I Liceum Ogólnokształcące im. Jędrzeja 

Śniadeckiego w Dzierżoniowie 

------- ul. Piłsudskiego 10 

58-200 Dzierżoniów 

3 II Liceum Ogólnokształcące im. Jana Pawła 

II w Dzierżoniowie 

------- ul. Garncarska 1 

58-200 Dzierżoniów 

Trzyletnie licea ogólnokształcące dla dorosłych 

1 II Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Dzierżoniowie 

Zespół Szkół Nr 2 im. prof. Tadeusza 

Kotarbińskiego w Dzierżoniowie 

ul. Piłsudskiego 24 

58-200 Dzierżoniów 

2 III Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

w Dzierżoniowie 

Zespół Szkół Nr 3 im. Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej w Dzierżoniowie 

ul. Słowiańska 6 

58-200 Dzierżoniów 

Czteroletnie technika  

1 Technikum w Bielawie Zespół Szkół i Placówek Kształcenia 

Zawodowego w Bielawie 

ul. Żeromskiego 41 

58-260 Bielawa 

2 Technikum Nr 1 w Dzierżoniowie Zespół Szkół Nr 1 im. prof. Wilhelma 

Rotkiewicza w Dzierżoniowie 

ul. Mickiewicza 8 

58-200 Dzierżoniów 

3 Technikum Nr 2 w Dzierżoniowie Zespół Szkół Nr 2 im. prof. Tadeusza 

Kotarbińskiego w Dzierżoniowie 

ul. Piłsudskiego 24 

58-200 Dzierżoniów 

4 Technikum Nr 3 w Dzierżoniowie Zespół Szkół Nr 3 im. Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej w Dzierżoniowie 

ul. Słowiańska 6 

58-200 Dzierżoniów 

5 Technikum w Pieszycach Zespół Szkół im. ks. Jana Dzierżonia w 

Pieszycach 

ul. Mickiewicza 1 

58-250 Pieszyce 
 

2. Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.  

 

LP NAZWA SZKOŁY  

 

NAZWA JEDNOSTKI, W SKŁAD 

KTÓREJ WCHODZI SZKOŁA 

ADRES 

Trzyletnie gimnazja specjalne z klasami drugimi i trzecimi w roku szkolnym 2017/2018 i klasami trzecimi w roku 

szkolnym 2018/2019 

1 Gimnazjum Specjalne Nr 4 dla uczniów z 

upośledzeniem umysłowym w stopniu 

lekkim, umiarkowanym i znacznym w 

Dzierżoniowie 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Dzierżoniowie 

ul. Nowowiejska 74 i 76 

58-200 Dzierżoniów 

2 Gimnazjum Specjalne Nr 2 dla uczniów z 

upośledzeniem umysłowym w stopniu 

lekkim, umiarkowanym i znacznym w 

Piławie Górnej 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. 

ks. Jana Twardowskiego w Piławie Górnej 

ul. Szkolna 6 

58-240 Piława Górna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1524



3. Publiczne gimnazja prowadzone przez Powiat Dzierżoniowski na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

LP NAZWA SZKOŁY  

 

NAZWA 

JEDNOSTKI, W 

SKŁAD KTÓREJ 

WCHODZI 

SZKOŁA 

ADRES OBWÓD 

Trzyletnie gimnazja z klasami drugimi i trzecimi w roku szkolnym 2017/2018 i klasami trzecimi w roku szkolnym 

2018/2019 

1 Gimnazjum Nr 5  

w Bielawie 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących 

w Bielawie 

ul. Szkolna 5 

58-260 Bielawa 

ulice: Adama Asnyka, Bankowa, Bolesława 

Chrobrego, Gen. Grota Roweckiego od nr 1 do nr 6, 

Hotelowa, Mikołaja Kopernika od nr 1 do nr 12, 

Krańcowa, Kwiatowa, 1 Maja od nr 33, 3 Maja od  

nr 31, Karola Marksa, Obrońców Westerplatte od nr 

1 do nr 45, os. XXV-lecia PRL od nr 48 do nr 52, 

Piastowska od nr 1 do nr 9, Józefa Piłsudskiego, 

Plac Wolności, Przeskok, Różana, Henryka 

Sienkiewicza, Gen. Władysława Sikorskiego (od 

skrzyżowania z ulicą Obrońców Westerplatte), 

Słoneczna, Sportowa, Szkolna, Wesoła, Wolności od 

nr 141, Żeromskiego od nr 60. 

2 Publiczne Gimnazjum 

w Pieszycach  

Zespół Szkół im. ks. 

Jana Dzierżonia w 

Pieszycach 

ul. Mickiewicza 

1 

58-250 Pieszyce 

Teren całej Gminy Pieszyce 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1524



 
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/187/17 Rady  

Powiatu Dzierżoniowskiego z dnia 28 marca 2017 r. 

 
Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych prowadzonych przez 

Powiat Dzierżoniowski na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019r.  

z uwzględnieniem klas dotychczasowych zasadniczych szkół zawodowych 

 
 

1. Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski na okres 

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 
 

LP NAZWA SZKOŁY  

 

NAZWA JEDNOSTKI, W SKŁAD 

KTÓREJ WCHODZI SZKOŁA 

ADRES 

SIEDZIBY 

Trzyletnie branżowe szkoły I stopnia, w tym z klasami dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 

1 Branżowa Szkoła I Stopnia w Bielawie Zespół Szkół i Placówek Kształcenia 

Zawodowego w Bielawie 

ul. Żeromskiego 41  

58-260 Bielawa 

2 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 1 

w Dzierżoniowie 

Zespół Szkół Nr 1 im. prof. Wilhelma 

Rotkiewicza w Dzierżoniowie 

ul. Mickiewicza 8 

58-200 Dzierżoniów 

3 Branżowa Szkoła I Stopnia Nr 2 

w Dzierżoniowie (w której będą 

prowadzone klasy dotychczasowej 

Zasadniczej Szkoły Zawodowej Nr 2 w 

Dzierżoniowie, z siedzibą ul. Piłsudskiego 

24, 58-200 Dzierżoniów)  

Zespół Szkół Nr 2 im. prof. Tadeusza 

Kotarbińskiego w Dzierżoniowie 

ul. Piłsudskiego 24 

58-200 Dzierżoniów 

4 Branżowa Szkoła I Stopnia w Pieszycach Zespół Szkół im. ks. Jana Dzierżonia w 

Pieszycach 

ul. Mickiewicza 1 

58-250 Pieszyce 

Szkoły policealne dla osób posiadających wykształcenie średnie lub wykształcenie średnie branżowe, o okresie 

nauczania nie dłuższym niż 2,5 roku 

1 Szkoła Policealna dla Dorosłych w 

Bielawie 

Zespół Szkół i Placówek Kształcenia 

Zawodowego w Bielawie 

ul. Żeromskiego 41 

58-260 Bielawa 

2 Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 3 

w Dzierżoniowie 

Zespół Szkół Nr 2 im. prof. Tadeusza 

Kotarbińskiego w Dzierżoniowie 

ul. Piłsudskiego 24 

58-200 Dzierżoniów 

3 Szkoła Policealna dla Dorosłych Nr 2 

w Dzierżoniowie 

Zespół Szkół Nr 3 im. Kombatantów 

Rzeczypospolitej Polskiej w Dzierżoniowie 

ul. Słowiańska 6 

58-200 Dzierżoniów 

4 Szkoła Policealna w Pieszycach Zespół Szkół im. ks. Jana Dzierżonia w 

Pieszycach 

ul. Mickiewicza 1  

58-250 Pieszyce 
 
 

2. Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Dzierżoniowski na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 
 

LP NAZWA SZKOŁY  
 

NAZWA JEDNOSTKI, W SKŁAD 

KTÓREJ WCHODZI SZKOŁA 

ADRES 

Ośmioletnie szkoły podstawowe specjalne 

1 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 

w Dzierżoniowie 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Dzierżoniowie 

ul. Nowowiejska 74 i 76 

58-200 Dzierżoniów 

2 Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w 

Piławie Górnej 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

im. ks. Jana Twardowskiego w Piławie Górnej 

ul. Szkolna 6 

58-240 Piława Górna 

Trzyletnie branżowe szkoły I stopnia specjalne z klasami dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej  

1 Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna Nr 3 w 

Dzierżoniowie (w której będą prowadzone 

klasy dotychczasowej Zasadniczej Szkoły 

Zawodowej Specjalnej Nr 3 dla uczniów z 

upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim 

w Dzierżoniowie, z siedzibą Ul. 

Nowowiejska 74 i 76, 58-200 Dzierżoniów) 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Dzierżoniowie 

ul. Nowowiejska 74 i 76 

58-200 Dzierżoniów 

Trzyletnie szkoły specjalne przysposabiające do pracy 

1 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

w Dzierżoniowie 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

w Dzierżoniowie 

Ul. Nowowiejska 74 i 

76 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1524



58-200 Dzierżoniów 

2 Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy 

w Piławie Górnej 

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy 

im. ks. Jana Twardowskiego w Piławie Górnej 

Ul. Szkolna 6 

58-240 Piława Górna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1524


		2017-03-30T13:11:17+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




